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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, overflader, ovn, køleskabe, lager-køleskab, redskaber
og mikroovn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indstikstermometer og laser-termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og
følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved samtlige
målinger af opvarmningstemperaturer siden seneste
kontrolbesøg afmålt og noteret temperaturer uden
bemærkninger som er under 75 grader celsius. Og
virksomheden har ligeledes ved dokumentationer af nedkøling
noteret start-temperaturer under 65 grader celsius og
slut-temperaturer over 10 grader celsius. I begge tilfælde
konstateres det, at virksomheden ikke følger egne procedurer
for måling og dokumentation af opvarmningstemperaturer på
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over 75 grader celsius eller egne procedurer for måling og dokumentation af nedkølingstemperaturer fra 65 til
10 grader celsius på ikke længere end 3 timer jf
virksomhedens egenkontrolprogram. Virksomheden fremviser et laser-termometer som måleredskab til
opvarmning- og nedkølingsdokumentation. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om brug af indstikstermometer til måling af opvarmning og nedkølingsdokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens opgørelser af økologiprocenten til brug for det
økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage opgørelser af økologiprocenten i henhold til virksomhedens
valgte frekvens på hver 3. måned senest 6 uger efter periodens afslutning, og dokumentation for indkøbte
råvarer skal omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af leverandøren. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise regnskab for økologisk spisemærke i sølv siden februar 2022. Virksomheden har
en udprintning af økologiregnskab fra én leverandør fra februar 2022 til februar 2023, som ikke er opdelt pr. 3
måneder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke haft tid til at udprinte i kvartaller.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


